
PRESSE A SERRAGE RAPIDE

KS TOOLS

Mors coulissants
Poignée de serrage rapide avec effet cliquet
Etriers forgés Zingué.

Caractéristiques
  

Référence largeur (mm) longueur (mm) Prix HT

10007206 135 160 -
10007207 195 250 -
10007208 205 400 -
10007209 202 600 -
10007210 210 1000 -
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